ה"ת 50816-05-20 הואשלה נ' מדינת ישראל
תיק חיצוני:

כבוד השופטת רקפת סגל מוהר בפני
יאסר הואשלה מבקש

נגד
מדינת ישראל משיבה

החלטה
לפני בקשה להחזרת תפוס - רכב מסוג טויוטה קורולה מ.ר. 26-285-37 (להלן: "הרכב").

רקע

1. בתאריך 4.5.20 הוגש כנגד המבקש כתב אישום המייחס לו עבירות של קשירת קשר לפשע

הסמים לפקודת 13+19א וסעיפים תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 499 סעיף לפי מסוכנים, בסמים וסחר
תשל"ג-1973. חדש) (נוסח המסוכנים

2. בכתב האישום נטען כי ביום 23.4.20 קשר המבקש קשר לביצוע פשע עם אדם אחר - שדאד ג'רבאן
(להלן: "ג'רבאן") לסחור בסמים מסוג קנבוס ולצורך כך נפגשו השניים באותו יום סמוך לשעה 14:15
ובהגיעו נושא הבקשה בדרך צדדית הסמוכה לתחנת דלק באור עקיבא.

8. סוף דבר - הבקשה נדחית.

כנגד אישום כתב הגשת אי או הגשת בדבר המשיבה להחלטת העת הגיעה לטעמי כי אעיר הדברים בשולי
הנוסף. התיק במסגרת יותר, המאוחר בשלב שנתפסו הסמים בגין גם המבקש

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים.

תיקי החקירה יימצאו בשלכתי ויימסרו לב"כ המשיבה באמצעות פקיד העזר.

ניתנה היום, י"ג תמוז תש"פ, 05 יולי 2020, בהעדר הצדדים.